

Buon 2025

DESPAR



OFFERTE VALIDE DAL 27 DICEMBRE 2024 AL 5 GENNAIO 2025

DESPAR PREMIUM



PROSCIUTTO DI SAN DANIELE DOP
DESPAR PREMIUM
STAGIONATO 20MESI

€ 2,49
ALL'ETTO



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

PASTA DI SEMOLA BARILLA
VARIE TRAFILE
500G

€ 0,69
1,38 €/kg



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

1L

OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA
COSTA D'ORO
1L

MASSIMO 3 PEZZI AL GIORNO

€ 5,90



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

SPUMANTE PROSECCO VAL DOBBIADENE DOCG/
VINO FRIZZANTE MIONETTO
75CL

€ 6,90
9,20 €/lt

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 27 DICEMBRE 2024
AL 5 GENNAIO 2025,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
6 - 7 - 8 GENNAIO 2025

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



la nostra
Selezione Gastronomica



CAPOCOLLO
PUGLIESE GOURMET
STORIE DI GUSTO

€
2,29
ALLETTO



SPUMANTE
VILLA CIALDINI
ROSÉ BRUT/
PIGNOLETO
75CL

€
4,99
6,65 €/lt

SALUMI



PROSCIUTTO COTTO
FIORDICOTTO
FIORUCCI

€
1,39
ALLETTO



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
CON/ SENZA PISTACCHIO
DESPAR

€
0,99
ALLETTO



ARROSTO DI FESA
DI TACCHINO
PAGNOTTELLA
AMADORI

€
1,29
ALLETTO



SALAME VENTRICINA
PICCANTE
CLAI

€
1,29
ALLETTO



SALAME NAPOLI
GALBANI

€
1,49
ALLETTO



CARPACCIO
DI BLACK ANGUS
IBIS

€
2,99
ALLETTO

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantini Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



FORMAGGI



CACIOCAVALLO
PODOLICO

2,99
ALLETTO



PECORINO FRESCO
IL PASCOLO
AGRICOLA SABINO

1,69
ALLETTO



EMMENTALER
DOP

1,59
ALLETTO



SPUMANTE PROSECCO
SUPERIORE DOCG/ ROSÈ
BOLLA
75CL

6,79
9,20 €/lt

la nostra
Selezione Gastronomica



DESPAR
PREMIUM

TALEGGIO DOP
DESPAR PREMIUM

0,99
ALLETTO

**PARMIGIANO
REGGIANO DOP**
*stagionato min.
24 mesi*

**PARMIGIANO
REGGIANO**



PARMIGIANO REGGIANO DOP
STAGIONATO 24 MESI

1,59
ALLETTO

IL PARMIGIANO REGGIANO È:



Quello vero è uno solo.

* Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio: l'assenza di lattosio è conseguenza naturale del tipico processo di ottenimento del Parmigiano Reggiano. Contiene galattosio in quantità inferiore a 0,01 g/100 g.



PROVOLONE
PICCANTE
AURICCHIO

1,49
ALLETTO



GORGONZOLA DOP
GIM INVERNIZZI

1,39
ALLETTO



BURRATA
IN FOGLIA
DESPAR
PREMIUM

1,19
ALLETTO



BACCALÀ SALINATO
EXCELSIOR
1 KG

12,90
AL PEZZO

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



la nostra
Selezione di Freschezza



CLEMENTINE

€
1,39
AL KG



ANANAS

€
1,39
AL KG



MANGO
380G CA.

€
0,99
AL PEZZO



MELAGRANE

€
1,99
AL KG



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

POMODORI
A GRAPPOLO CILIEGINO
PASSO DOPO PASSO
CONFEZIONE DA 300G

€
1,39
AL PEZZO

300G



CACOMELA

€
1,99
AL KG



1+1
GRATIS
PRENDI 2
PAGHI 1

LENTICCHIE
VERDI PICCOLE
VIVATERRA
500G

€
1,59
AL PEZZO



NOCCIOLE
SGUSCIATE
DESPAR
250G

€
2,99
AL PEZZO



300G

LATTUGA ICEBERG
CONFEZIONE DA 300G

€
1,39
AL PEZZO



MELONI RETATI
CHARANTISE

€
2,99
AL KG

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantini Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



MACELLERIA



COPPA CON OSSO
DI SUINO
PASSO DOPO PASSO

6,99
AL KG



COSTINE/PUNTINE
DI SUINO

6,99
AL KG



ENTRECÔTE
DI SUINO

8,90
AL KG



MACINATO MISTO
DI SUINO E SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)

7,99
AL KG



HAMBURGER
DI SUINO E BOVINO

8,90
AL KG



SALSICCIA
DI SUINO VERZINO
DESPAR

8,49
AL KG



BASTONCINI DI POLLO
DESPAR
500G

2,99
AL PEZZO



VINO MORELLINO
DI SCANSANO DOCG
CECCHI
75CL

6,59
8,79 €/lt

la nostra
Selezione di Freschezza



FUSI/SOVRACOSCE
DI POLLO
PASSO DOPO PASSO

4,49
AL KG



ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



PISELLI FINI
DESPAR
1 KG

2,59

3,29

2 CROCCOLE FINDUS
VARI TIPI
200/216G



1,19
2,64 €/kg

MINISTRONE DI VERDURE
DESPAR
450G



4,79
15,97 €/kg

CUORI DI NASELLO
FROSTA
300G



1 KG
FAGIOLINI FINI
DESPAR
1 KG

2,49



MISTO DI FUNGHI
CON PORCINI
VERSIFOOD
200G

0,79
3,95 €/kg



LE PATATINE
ORIGINALI
MC CAIN
1.04 KG

2,59
2,49 €/kg

700 G



SCAMPI INTERI
700G

8,90
12,71 €/kg

SURGELATI



PANZEROTTINI
POMODORO E MOZZARELLA
FORNERIA ITALIANA
400G

2,29
5,72 €/kg



4 MINI PIZZE
MARGHERITA
DESPAR
360G

2,49
6,92 €/kg



TORTA ST. HONORÉ
SAMMONTANA
750G

5,49
7,32 €/kg

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantini Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



€
3,49
6,98 €/kg

COTECHINO COTTO
PALMIERI
500G



€
4,50
7,50 €/kg

STINCO DI PROSCIUTTO
DESPAR
600G



€
9,90

ZAMPONE DI MODENA IGP
DESPAR
1 KG



SALMONE
NORVEGESE
RE SALMONE
180G

€
6,99
38,83 €/kg



MOZZARELLA
OGGI PUOI
GRANAROLO
100G X3

€
2,39
7,97 €/kg



BURRO
DESPAR
125G

€
1,49
11,92 €/kg



GORGONZOLA
DOLCELATTE GALBANI
150G

€
1,99
13,27 €/kg



CERTOSINO
GALBANI
100G

€
0,99
9,90 €/kg



PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO
PARMAREGGIO
100G

€
1,79
17,90 €/kg



RICOTTA
DESPAR
250G

€
0,79
3,16 €/kg



PASTA SFOGLIA DOLCE/
FROLLA GRANSPESSORE
BUITONI
230/280G

€
1,89



ANTIPASTO
DI PARMA
PREMIUM
120G

€
2,99
24,92 €/kg



COTOLETTA
DI SPINACI
GARDEN GOURMET
180G

€
2,69
14,94 €/kg

FRESCHI

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



BISCOTTI
BALOCCO
VARI TIPI
700G

1[€]
1,89
2,70€/kg

1[€]
1,19
3,78€/kg

FETTE BISCOTTATE
INTEGRALI
MULINO BIANCO
315G



1[€]
1,59
8,03€/kg

BUONDI CLASSICO
BAULI
X6 - 198G



5[€]
5,49
10,98€/kg

CAFFÈ
SPLENDID
CLASSICO
250G X2



CORNETTO
CLASSICO
MULINO BIANCO
240G

2[€]
2,19
9,13€/kg



BISCOTTI
DI LEO
VARI TIPI
700G

2[€]
2,39
3,41€/kg



15 CIALDE
CAFFÈ KIMBO
ESPRESSO
NAPOLETANO
126G

2[€]
2,59
20,56€/kg



SNACK MIKADO
CIOCCOLATO
FONDENTE/
LATTE
70/75G

1[€]
1,59



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
RITTER SPORT
VARI TIPI
100G

1[€]
1,49
14,90€/kg

Toacker

13 PREMI SICURI

PARTECIPA ALLA
ESTRAZIONE
FINALE
DI UN VIAGGIO
RIBELLE

GRANDE
RACCOLTA
PUNTI
100 YEARS

RIBELLI MA BUONI

TORTINA LOACKER
VARI TIPI
216 X3

1[€]
1,99

WAFERS LOACKER
VARI TIPI
118/175G

1[€]
1,69

Concorso misto "Ribelli ma buoni" valido dal 16/03/24 al 14/04/25. Termine ultimo richiesta premi: 28/04/25. Montepremi concorso: 10.000€. Estrazione finale entro il 31/05/25. Catalogo, modalità di partecipazione e regolamento su www.ribellimabuoni.it. Immagini a scopo illustrativo.

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



€
0,99

PASSATA VELLUTATA
VALFRUTTA
1 KG



€
0,69
2,42 €/kg

PAN CARRÈ
MULINO BIANCO
285G



€
3,59
12,82 €/kg

TONNO IN OLIO D'OLIVA
MARE APERTO
70G X4



Scegli **DESPAR**



PASTA DI SEMOLA
DESPAR PREMIUM
VARIE TRAFILE
500G

€
0,89
1,78 €/kg



CECI/FAGIOLI
BORLOTTI/
CANNELLINI
CIRIO
370G

€
1,09
2,95 €/kg



SALSA TONNATA/
COCKTAIL/TARTARA
DESPAR
250G

€
1,69
6,76 €/kg



FILETTO DI TONNO
DESPAR PREMIUM
200G

€
3,99
19,95 €/kg



MAIONESE CLASSICA
CALVÉ
450ML

€
1,99
4,42 €/lt



OLIVE GIGANTI INTERE
DESPAR
550G

€
1,99
3,62 €/kg



RISO BLOND
GALLO
GRAN CHICCO
1 KG

€
2,49

DISPENSA

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



1L

BIBITA COLA
DESPAR
VARI TIPI
1L

€
0,49

€
1,80
0,20 €/lt

ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE NATURALE
SVEVA
1.5L X6 BOTTIGLIE



€
1,39

SUCCHI DI FRUTTA
SANTAL
VARI GUSTI
1L



€
2,49
2,52 €/lt

BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
CLASSICA / 0.0%
33CL X3



33CL X3



BIRRA
MORETTI
66CL

€
1,09
1,65 €/lt



BIBITA CHINOTTO/
ARANCIATA/
GASSOSA / LIMONATA
LURISIA
275ML X4

€
4,89
4,45 €/kg



AMARO SILANO
BOSCO LIQUORI
70CL

€
7,99
11,41 €/lt



VINO TAVERNELLO
BIANCO / ROSSO /
ROSATO
1L

€
1,69



VINO CHIARLI
BIANCO / ROSÉ
75CL

€
2,89
3,85 €/lt



VINI NOTTEROSSA
VARI TIPI
75CL

€
4,99
6,65 €/lt



ENERGY DRINK
RED BULL
VARI TIPI - 25CL

€
1,29
5,16 €/lt

BEVANDE

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantini **Più**

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



TOVAGLIOLI
MO NOVELO
TIFFANY

1,09



ASCIUGATUTTO
SCALA
4 ROTOLI

1,49

Scegli **DESPAR**



AMMOBIDENTE
CONCENTRATO
DESPAR
VARIE PROFUMAZIONI
1.5L

1,99

CURA CASA



30 TAPPETINI
ASSORBENTI
BEST FRIEND
60 X 90CM

11,99



DETERSIVO
PAVIMENTI
AMUCHINA
VARI TIPI
1000+500 ML

1,69



DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
DESPAR
VARI TIPI
2L

3,99



DETERSIVO
PIATTI
LIMONE/
CARBONI ATTIVI
NELSEN
1650ML

2,99



PANNOLINI/
MUTANDINE
HUGGIES
VARIE TAGLIE

3,98



DETERSIVO
INTIMO
MIL MIL
MALVA
500ML

1,59



DEODORANTE
ROLL ON
TALCOY FRESH
DESPAR XME
50ML

1,49



SHAMPOO
ARGAN&MANGO/
LATTE DI RISO&ALOE
NEUTRO DERMA
500ML

1,29



CARTA IGIENICA
COMPRAMI
600 STRAPPI
4 ROTOLI

2,79

CURA PERSONA



LETTIERA
IN CRISTALLI DI SILICE
BEST FRIEND
5.5L

6,90

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 27 DICEMBRE 2024 AL 5 GENNAIO 2025**

DESPAR



Aspettando



la Befana



DOLCI PREZIOSI

**CALZA
MINIONS
DOLCI
PREZIOSI
190G**

3,49



DOLCI PREZIOSI

**CALZA
HARIBO
DOLCI
PREZIOSI
228G**

4,99



DOLCI PREZIOSI

**CALZA
PRINCESS/
POKEMON/
SUPERMAN/
TARTARUGHE
NINJA/ WINX
DOLCI
PREZIOSI
170G**

4,99

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito www.despar.com

Scegli **DESPAR**

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
DESPAR
1L

0,89



1,89

MASCARPONE
DESPAR
250G



1,29

6,45 €/kg

FORMAGGIO
FUSO A FETTE
FILALLEGRE
DESPAR
200G



GNOCCHI/
CHICCHE FRESCHE
DI PATATE
DESPAR PREMIUM
400G

1,29

3,23 €/kg



SFOGLIA
DI LASAGNE
SOTTILE
DESPAR
250G

0,79

3,16 €/kg



PHILADELPHIA
MINI
140G

1,69

12,07 €/kg



PASTA FRESCA
RIPIENA
VALENTINI
VARI TIPI
250G

1,99

7,96 €/kg



YOGURT
GRANAROLO
VARI GUSTI
125G X2

0,69

2,76 €/kg

FRESCHI



BESCIA MELLA
DESPAR
200 ML

0,69

3,45 €/kg



LCI
CON PROBIOTICO
NESTLÉ
VARI GUSTI
90G X8

2,59

3,60 €/kg



BUDINO PROTEICO
DESPAR
VARI GUSTI
200G

1,39

6,95 €/kg



YOGURT & SMARTIES
FRAGOLA/
VANIGLIA/ GALAK
120G

0,75

6,25 €/kg

Scegli **DESPAR**



**FROLLINI CON CEREALI
DESPAR
500G**

1,79
3,58 €/kg

0,89
5,56 €/kg

OMOGENEIZZATI
ALLA FRUTTA
NIPOL
VARI TIPI
80G X2



5,99
23,96 €/kg

CAFFÈ MACINATO ILLY
FORTE/ CLASSICO/ BAR INTENSO
250G



2,79
8,45 €/kg

CEREALI COCO POPS
KELLOGG
VARI TIPI
330G




MIELE DI ACACIA
DESPAR
500G

4,99
9,98 €/kg

1,69
13,56 €/kg

OMOGENEIZZATI
DI CARNE
NIPOL
VARI TIPI
80G X2




2,49

RINGO PAVESI
VARI TIPI
310/ 330G

1,19
7,93 €/kg

AMERICAN COOKIES
DESPAR
150G



1,49
19,87 €/kg

TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
NOVI
VARI GUSTI
75G



2,49
6,92 €/kg

BISCOTTI INFANZIA
AI CEREALI
NIPOL
360G



€
0,65

FARINA
TIPO 00
CASILLO
1KG



€
2,59
5,18 €/kg

PATATINE
PAI
500G



€
1,49
4,97 €/kg

PIADINA
ARROTOLABILE
LORIANA
X4 - 300G



Scegli **DESPAR**



LENTICCHIE
DESPAR
400G

€
0,49
1,23 €/kg



POMODORI PELATI
DIVELLA
400G

€
0,50
1,25 €/kg



GRANETTI
MULINO BIANCO
CLASSICI/ INTEGRALI
280G

€
1,59
5,68 €/kg



PANE PER
TRAMEZZINO
ROBERTO
250G

€
1,49
5,96 €/kg



MAIONESE/
SALSA CHEDDAR
DEVELEY
250ML

€
1,69
6,76 €/kg



FONZIES
MULTIPACK
23,5G X9

€
2,79
13,22 €/kg



PATATINE
PRINGLES
VARI TIPI
175G

€
2,49
14,22 €/kg



ACETO DI MELE BIOD
NON FILTRATO
PONTI
500ML

€
2,39



BRODO GRANULARE
KNORR
VARI GUSTI
150G

€
2,29
15,27 €/kg

DISPENZA

Aspettando



la Befana



CARAMELLE DESPAR
VARI TIPI
150G

1,19



CARAMELLE
DUFOUR
VARI GUSTI
150G

1,29



CARAMELLE HARIBO
VARI TIPI

1,19



CARAMELLE
GOMMOSE
FRUITELLA
VARI TIPI
175/180G

1,35



CHUPA CHUPS
VARI TIPI

1,99



CARAMELLE
ROSSANA
VARI TIPI
150/175G

1,79

Canta al karaoke con la befana

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI*

SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO

IN PALIO

20 JBL PARTYBOX

CARAMELLE
SPERLARI
VARI TIPI
175/200G

1,39

GALATINE
SPERLARI
LATTE
125G

1,89

RETINA
CON MONETE
DI CIOCCOLATO
WALCOR
25G

0,55

22,00 €/kg

GIoca su PROMOSPERLARI.IT

Sperlari Galatine Dandy SAILA

*A scelta tra tutti quelli disponibili alla vendita in un unico atto d'acquisto (Categorie Fiscale e Bonifica Futurali). Concorso a premio "Canta con la Befana Sperlari" valido dal 29/12/2024 al 15/01/2025. Valore Montepremi: € 7.399,80 IVA inclusa. Conserva il documento d'acquisto in originale sino al 30 aprile 2025. Per maggiori dettagli sulla partecipazione e sui prodotti promozionati consulta il Regolamento del concorso su www.promosperlari.it.



DOLCI PREZIOSI

CANDY POCKET
BARBIE/ HOT WHEELS/
MERCOLEDÌ
170G

4,59

27,00 €/kg



0,55

22,00 €/kg

Aspettando



la Befana



SNACK KITKAT
20.7G X8+1 GRATIS

2,89
15,51€/kg



PRALINE LINDOR
LINDT
50G

1,89
37,20€/kg



SNACK LINDOR
VARII TIPI
DA 35 A 38G

0,99
26,05€/kg

Epifania Kinder.

CALZA CLASSICA
290G
KINDER
9,90
34,14€/kg

KINDER
CIOCCOLATO
X8-100G
1,69
16,90€/kg



CHOCO WAFER
HAZELNUTS/ DARK
LINDT
26/30G

0,99



TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO
GALAK/ SMARTIES
NESTLE
VARI TIPI
90/100G

1,99



KINDERCEREALI
X6-141G

2,99
21,20€/kg

KINDER BUENO
CLASSICO/ WHITE
117/129G

2,29



DOLCI PREZIOSI

TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO
ERNST KNAM
DOLCI PREZIOSI
VARI GUSTI
70G

1,99
28,43€/kg



GIANDUIOTTI
NOCCIOLATO
FELETTI
130G

3,29
25,31€/kg

Aspettando



la Befana



CIOCCOLATINI
NOVI
VARI TIPI
130/150/160G

2,99
11,57 €/kg



PEANUT POUCH/
CHOCO POUCH/
CRISPY POUCH
M&M'S
170/200G

2,69
15,82 €/kg



SNACK
DI CIOCCOLATO
MARS/ TWIX/
SNICKERS
135/150G

1,79
13,33 €/kg



SNACK TWIX/MARS/
SNICKERS
227G

2,89
12,73 €/kg



CALZA MINIONS
DOLCI PREZIOSI
190G

3,49
18,37 €/kg



CALZA HARIBO
DOLCI PREZIOSI
228G

4,99
21,89 €/kg



CALZA PRINCESS/
PO KEMON/SUPERMAN/
TARTARUGHE NINJA/WINX
DOLCI PREZIOSI
170G

4,99
29,35 €/kg



SNACK CIOCCOLATO
KIT KAT/ LION/
SMARTIES
VARI TIPI

2,49
16,33 €/kg



CIOCCOLATINI
NATALZI
ASSORTITI
LAICA
1 KG

9,90
9,90 €/kg



CALZA BEFANA
JUVENTUS/
INTER/ MILAN
ICAM
180G

6,49
36,06 €/kg



CARBONE DOLCE
DOLCI PREZIOSI
100G

0,85
8,50 €/kg



la nostra CANTINA



BIRRA
RAFFO
33CLX3

1,99
1,99€



BIRRA
PERONI
CRUDA
50CL

1,19
1,19€



SPUMANTE MULLER
THURGAU /BLANC
DE BLANC / ROSÉ
MAXIMILIAN I
75CL

3,59
3,59€



VINO PASSITO
LIQUOROSO DOC
PANTELLERIA
PELLEGRINO
50CL

6,99
6,99€



VINO LIQUOROSO IGT
ZIBIBBO /MALVASIA
NICOSIA
50CL

6,99
6,99€



SPUMANTE BLACK
958 SANTERO
75CL

4,99
4,99€



WHISKY
BURBON
JIM BEAM
70CL

12,90
12,90€



LIQUORE
SHERIDAN'S
50CL

12,90
12,90€



SPUMANTE PROSECCO
DOC ROSÉ
ROCCA DEI FORTI
75CL

5,99
5,99€



 <p>BIBITA DESPAR VARI TIPI 1L</p> <p>0,59 €</p>	 <p>APERITIVO ROSSO SILANO 10CL X4</p> <p>3,49 € 0,73 €/lt</p>	 <p>CRODINO CLASSICO/ROSSO 10CL X10</p> <p>5,49 €</p>	 <p>APERITIVO APEROL SPRITZ 20CL X3</p> <p>4,49 € 1,48 €/lt</p>
 <p>BIBITA MOJITO BACARDI/ MARTINI FIERO&TONIC/ BO MBAY&TONIC 25CL</p> <p>1,99 € 7,96 €/lt</p>	 <p>BACARDI BREEZER LIME/ GRAPEFRUIT/ ORANGE 25CL</p> <p>1,99 € 7,96 €/lt</p>	 <p>APERITIVO BITTER APERY SHARE 70CL</p> <p>5,99 € 0,86 €/lt</p>	 <p>APERITIVO APEROL 70CL</p> <p>9,90 € 1,41 €/lt</p>
 <p>VERMOUTH DI TORINO BIANCO/ ROSSO BADIA 1L</p> <p>3,99 €</p>	 <p>VODKA A BSOLUT BIANCA 70CL</p> <p>12,99 € 1,86 €/lt</p>	 <p>GIN TANQUERAY 70CL</p> <p>13,90 € 1,99 €/lt</p>	 <p>SPUMANTE PROSECCO TREVISO DOC LA GIOIOSA 75CL</p> <p>4,99 € 0,67 €/lt</p>

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su

Offerte valide fino al 31 dicembre 2024



Muesli di farro
uvetta/
cioccolato
DESPAR VITAL
275g

2,99
€/pz



Biscotti
digestive
DESPAR
380g

1,89
€/pz



Croissant
DESPAR
vari tipi
x6 300g

1,49
€/pz



Confettura
al frutti
di bosco
DESPAR
340g

1,79
€/pz



Confettura
all'arancia
DESPAR
340g

1,49
€/pz



Nettare
di frutta
DESPAR
vari gusti
200ml x3

0,99
€/pz



Pancetta a
cubetti
dolce/
affumicata
DESPAR
70g x2

1,69
€/pz



Pasta
fresca
all'uovo
DESPAR
VARI
TIPI
250g

0,89
€/pz




Minestrone
15 verdure
DESPAR
1kg

2,29
€/pz

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su

Offerte valide fino al 31 dicembre 2024



Pane di
segale
DESPAR
500g

1,79
€/pz



Pasta Integrale
Scelta verde
Biologico DESPAR
vari tipi
500g

0,99
€/pz



Piselli medi
DESPAR
400g x3

2,69
€/pz



Ceci
DESPAR
400g

0,69
€/pz



Fagioli
cannellini/
spagna
DESPAR
400g

0,59
€/pz



Pomodori
pelati
DESPAR
400g

0,59
€/pz



Olio
Extra
vergine
di oliva
DESPAR
1L

8,90
€/pz



Assorbenti
ultra
DESPAR
XME
vari tipi
x12/x14/x16

1,29
€/pz



Detergente
multiluso
DESPAR
ricarica
750ml

1,29
€/pz



Detergente
multiluso
DESPAR
750ml

1,49
€/pz

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



Despar è **Insegna dell'Anno 2024-2025 categoria supermercati** per il quinto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di celebrare il nostro impegno per garantirvi qualità, competenza e convenienza ogni giorno.

Scopri di più su www.desparitalia.it



Gourmet

Offerte valide fino al 6 Gennaio 2025

Una selezione di eccellenze per il tuo magico Natale

SFOGLIA IL CATALOGO DIGITALE
Scansiona il QR Code

www.despar.com

DESPAR

BARI E PROVINCIA

- **ACQUAVIVA DELLE FONTI** VIA ARC. PALOMBELLA/VA MELE, 53-55
- **ADELFA** P.ZZA IV NOVEMBRE, 1/ VIA MARCONI, 46/
VIA NICOLA, 80/ VIA GEN. CARLO ALBERTO DALLA CHIESA
- **ALTAMURA** VIA CARPENTINO 48/ VIA DELLE CAPPELLE 22/F
VIA LAGO PASSARELLO 40/ VIA SELVA, 192
VIA NICCOLÒ PICCINNI, 20/A
- **BARI** VIALE PAPA GIOVANNI XXII, 217/ VIA NICOLÒ PUTIGNANI, 25A
- **BITONTO** VIA GIUSEPPE COMES 62/ VIA MAZZINI 180/182
VIA TEMPESTA 3/7/9/11
- **CONVERSANO** VIA ETTORE FIERAMOSCA 2-6/ VIA SAN LORENZO 121
- **CORATO** VIA DELLA MACINA 17/A / VIA MONTEVIDEO, 73
- **GIOIA DEL COLLE** VIA PRATI 31/ VIA GUIDO D'ORSO, 32
- **GRAVINA** VIA ARMANDO DIAZ 62/ VIA TRIESTE, 23
- **GRUPPO APPULA** VIA G. DI VITTORIO 15
- **MODUGNO** VIA BENEVENTO, 8/ VIA CESARE BATTISTI, 14/ VIA ROMA, 70
- **MOLFETTA** P.ZZA ROMA 6A/B/C/D - VIA FREMANTLE 31/1
VIA RATAZZI 2F/ VIA BOVIO, 27
- **MONOPOLI** VIA MARCONI 50/56/ VIA LEPANTO 63-65
- **RUVO DI PUGLIA** VIA CAIROLI, 11
- **RUVO DI PUGLIA** VIA TRENTO, 48
- **SAMMICHELE DI BARI** VIA DELLA RIMEMBRANZA 29
- **SANNICANDRO DI BARI** VIA G. MONDELLI 34
- **SANTERAMO IN COLLE** VIA ALAMURA 15/ VIA DE GASPERI 33
VIA MASCAGNI 21/ VIA PIRANDELLO S.N./ VIA TIZIANO 16
- **TORITTO** VIA DELLA VITTORIA 12
- **TRIGGIANO** VIALE PIETRO NENNI, 40/ VIA TRIESTE 23
- **VALENZANO** VIA CASAMASSINA 37/A

FOGGIA E PROVINCIA

- **BICCARI** VIA GIARDINO, 34
- **CANDELA** VIA REGINA ELENA 86
- **CASTELLUCCIO VALMAGGIORE** VIA MARTIRI DI VIA FANI 132
- **CERIGNOLA** VIALE DI LEVANTE 31
- **DELICETO** VIA F. ONTANA, 110B
- **FOGGIA** VIA A. RICCI 156/ VIA HOMS 43/45/47/
VIALE MICHELANGELO 24/26/ VIALE OFANTO 230/A/
VIA BENEDETTO CROCE, 36
- **LESINA** C.SO UMBERTO I, 77/78
- **MANFREDONIA** VIA DELLA CROCE 73/B/ VIA TORRE SANTA MARIA, 44/5
VIA ROSATI 47-49-53-5/
- **POGGIO IMPERIALE** VIA THAD DE REVEL, 13
- **ROCCHETTA SANT'ANTONIO** CORSO UMBERTO 2/C
- **SAN GIOVANNI ROTONDO** C.SO ROMA, 138
- **SAN PAOLO DI CIVITATE** VIALE LUIGI CADORNA, 49
- **SAN SEVERO** CORSO GRAMSCI 1140/ VIA MARCONI 21
- **STORNARA** VIA REGINA ELENA, 17
- **VICO DEL GARGANO** VIALE LUNGOMARE ANDREA PAZIENZA
- **VIESTE** VIA XXIV MAGGIO, 40

TARANTO E PROVINCIA

- **CASTELLANETA** VIA ARCO CALDERAI, 50/52
- **GROTTAGLIE** VIA GIUSEPPE GARIBARDI, 97
- **FAGGIANO** VIA TARANTO, 17
- **LATERZA** VIA MONTE ORTIGARA, 11/ VIA CADORNA, 33
- **LIZZANO** VIA ARIOSTO, 30
- **MONTEIASI** VIA ROMA, 217/221
- **SAVA** C.SO FRANCIA, 67
- **PULSANO** VIA VITTORIO EMANUELE II, 4

BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** V.LE ALTO ADIGE 51/ VIA DON STURZO 40/ VIA GARIBARDI 67
- **BARLETTA** VIA DELLE QUERCE 30A/31A/ VIA DICU ONZO 87/
VIA RIZZITELLI 43-45
- **BISCEGLIE** CORSO UMBERTO/ VIA ARIOSTO, 9/ VIA DI LEO
- **CANOSA DI PUGLIA** VIA FOGAZZARO 45
- **MINERVINO MURGE** VIA KENNEDY 1/ VIALE DI VITTORIO 10/D
- **SAN FERDINANDO DI PUGLIA** VIA NAPOLI, 38/
VIA SAN CASSANO, 22/ VIA SQUICCIARINI, 41
- **TRANI** VIA SUPERGA, 14

LECCE E PROVINCIA

- **CARPIGNANO** VIA VITTORIO EMANUELE, 11/13
- **GALATINA** VIA SALVO D'ACQUISTO
- **LECCE** VIA VINCENZO MONTI, 8/10
- **NEVIANO** VIA UMBERTO I, 88
- **NARDÒ** VIA GALATONE (ANGOLO VIA 2 GIUGNO)
- **PORTO CESAREO** VIA GIUSEPPE GARIBARDI, 277
- **PRESICCE** VIA CRUJILI, 2 (ANGOLO PIAZZA DEL POPOLO)
- **SCORRANO** VIA RISORGIMENTO, 38
- **SOLETO** VIA PIAVE, 25
- **SPECCHIA** VIA FIUME
- **SQUINZANO** VIA SANZIO, 133
- **LEVERANO** VIA CIRO MENOTTI, 46

BRINDISI E PROVINCIA

- **CISTERNINO** VIA FASANO, 85
- **FASANO** VIA DELL'ARTIGIANATO, 111/ VIA ROMA, 297/299
- **FASANO** VIA ROMA
- **VILLA CASTELLI** VIA BELVEDERE, 83
- **CAROVIGNO** VIA SANTA SABINA, 60
- **SAN MICHELE SALENTINO** VIA TAGLIAFERRO, 27
- **VILLA CASTELLI** VIA MARTINA FRANCA, 9/11

MATERA E PROVINCIA

- **FERRANDINA** VIA PIETRO NENNI, 22
- **GRASSANO** VIA GAETANO BRIGANTI, 23
- **GARAGUSO** VIA OLIVI DEL DUCA
- **IRSINA** VIA DI VITTORIO, 15
- **MARCONIA** VIA CRISPI ANG. VIA TOGLIATTI/ VIA IPPASO SNC
- **MATERA** VIA DEI MESSAPI 3/A
PIAZZA DELLA CONCORDIA
- **MONTESCAGLIOSO** PORTA SCHIAVONE, 6/ VIA GIANTURCO
VIA IONIO SNC
- **PISTICCI** LARGO CAMMARELLE SNC
- **POMARICO** VIA ROMA SNC
- **SALANDRA** VIA PASQUALE GIOCOLI, 69

POTENZA E PROVINCIA

- **ATELLA** VIA PIAVE, 42/ VIA COZZA ZONA S. ELIGIO
- **BARILE** L.GO FINLANDIA
- **FILIANO** VIA P.NENNI 2
- **MELFI** VIA DANTE ALIGHIERI, 11/ VIA S. ANTONINO, 40
- **MONTMILONE** C.SO CAVOUR, 94
- **MONTICCHIO BAGNI** VIA DEI GRANAI, 2
- **PALAZZO S. GERVASIO** VIA ROMA, 79
- **RAPOLLA** P.ZZA PRINCIPE UMBERTO
- **RIONERO IN VULturne** VIA EX NAZIONALE, 16/ VIA MAZZINI S.N.C.
- **VENOSA** VIA BALILLA PALAZZO PROCIDA, 3/ VIA XX SETTEMBRE, 32



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoeservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB